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З-И-0740-101_01-1
Нов образец “Договор за снабдување со топлинска енергија” за потрошувачите на ЕСМ - Енергетика
Поради промена на образецот на Договорот за снабдување со топлинска енергија, АД ЕСМ Подружница Енергетика во наредниот период ќе го достави истиот во поштенското сандаче во објектите каде се испорачува топлинска енергија, а потрошувачите ќе треба истиот да го пополнат во два примерока и да го предадат во нашите простории во Подружница Енергетика - Служба на прием на странки, Приземје,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 дополнително со приложување:
· Копија од Имотен лист од станбениот објект,
· Лична карта од сопственикот на увид.
На тој начин ќе се намали времето на задржување на потрошувачите, со оглед на тоа што документот ќе биде веќе пополнет од нивна страна.
По заверка на договорот, од страна на АД ЕСМ Подружница Енергетика, иститот ке биде доставен по пошта на адреса на потрошувачот, наведена во Договорот.

АД ЕСМ Подружница Енергетика ќе воспостави и директни контакти со корисниците кои од лични причини не можат да ги напуштат своите домови, ќе им излезе во пресрет и ќе им овозможи Договорот да го склучат во нивниот дом.

Тековно ќе се изнаоѓаат решенија и за други корисници, кои во следниот период ќе бидат отсутни и за истите ќе се определи посебен термин за склучување на договорот, согласно нивните можности.
Работно време од 08:00h до 18:00h во Подружница Енергетика - Служба на прием на странки, Приземје.

АД ЕСМ Подружница Енергетика апелира до граѓаните  да ја регулираат својата правна обврска во однос на испораката на топлина до нивните домови и објекти 
до 30 Ноември  2023 година.
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